Приложение № 5
__________________________
В ООО «Норд Империал»

                (участник тендера)

№31-2020 «Выполнение работ по строительству и содержанию зимней автодороги «Снежное-Двойное. Куст №2 (20,0 км) и участка автозимника протяженностью 5 км на скв. № 301».  
 (наименование тендера)

Перечень планируемых субподрядных организаций для выполнения строительно-монтажных работ по данному тендеру
	№
	Наименование
субподрядной организации
	Вид работ
	Процент (%) от общего объема работ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


*Если Исполнитель планирует выполнить весь объем строительно-монтажных работ самостоятельно, то в данном приложении указывается, что «Все работы будут выполнены собственными силами».
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	Дата
	
	М.П.


